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Zaprzyjaźnione z Krakowem miasto Rochester (USA) zaprasza krakowskich artystów do

zaprezentowania swoich prac na dwóch wystawach.

Pierwszą z nich organizuje lokalne centrum sztuki nowoczesnej Rochester Contemporary Art

Center.

Jest to wydarzenie z cyklu „6x6” organizowanego regularnie przez tę instytucję. Wszystkie

prezentowane prace mają ten sam format: 6 cali kwadratowych(15.3cm x 15.3cm)  – stąd tytuł.

Wystawy w cyklu organizowane są zazwyczaj latem. Wyjątkiem był rok ubiegły, kiedy pandemia

nie pozwoliła na otwarcie galerii. W tym roku Centrum planuje jednak kolejne spotkanie ze

sztuką i zaprasza artystów z całego świata do prezentowania swoich prac.

Każdy artysta może zgłosić do wystawy maksymalnie trzy prace w dowolnym medium (2D lub

3D). Prace muszą mieć – wspomniane już - wymiary sześciu cali kwadratowych i być podpisane

tylko na odwrocie, aby mogły być wystawione anonimowo. Udział w wystawie jest bezpłatny.

Wszystkie prace będą zaprezentowane i wystawione na sprzedaż za 20 dolarów. Zyski ze

sprzedaży przeznaczone są na rozwój centrum RoCo Nazwiska artystów zostaną ujawnione

kupującym w momencie zakupu, a wszystkie prace będą wystawione do końca wystawy. W

wystawie mogą wziąć również udział artyści początkujący – uczniowie szkół średnich i

wyższych.

Prace należy przesłać do Rochester do 10 kwietnia (decyduje data stempla

pocztowego: do 2 kwietnia).

Więcej szczegółów oraz formularz zgłoszeniowy znaleźć można na poświęconej projektowi

stronie: http://roco6x6.org/

Druga wystawa odbędzie się w jednym z miast partnerskich Rochester – w Caltanissettcie na

Sycylii.

Choć prace fizycznie prezentowane będą we Włoszech, to zobaczyć będzie można je na całym

świecie dzięki prezentacjom online. Wystawa zorganizowana będzie w dwóch 3-tygodniowych

grupach instalacyjnych od 15 maja do 27 czerwca 2021 roku. Wybranych zostanie do 30 prac z

Rochester i jego miast partnerskich.

Temat przewodni wystawy "Bridges 2-Round Trip", podkreśla powiązania i podobieństwa

między miastami partnerskimi i bliźniaczymi. Termin nadsyłania prac upływa w piątek, 9

kwietnia 2021 roku.

Twórca może zgłosić do wystawy maksymalnie dwa obiekty. Zgłoszenia mogą zawierać

oryginalne obrazy lub fotografie oryginalnych dzieł fizycznych. Ostateczny wybór prac na 

wystawę zostanie dokonany w Caltanissettcie i ogłoszony 27 kwietnia 2021 roku.

Włoscy organizatorzy wydrukują i zamontują zaakceptowane prace bez żadnych kosztów dla

zgłaszającego artysty. Prace nie będą wystawiane na sprzedaż. Szczegółowych informacji o

http://www.rochestercontemporary.org/
http://www.rochestercontemporary.org/
http://roco6x6.org/


wystawie i trybie przesyłania zgłoszeń udziela koordynator Komitetu Miast Siostrzanych

Rochester Michael Leach, adres e-mail: MLeachISCOR@gmail.com

Zachęcamy do udziału!
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